

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Mateus  
Secretaria Municipal de Obras Infraestrutura e Transporte  
Dispensa Eletrônica - 000037/2025

FC PRODUTOS E SERVICOS LTDA - Tipo: ME - Documento 51.854.069/0001-13 - Endereço: 1A R  
JOSE MILAGRES FERREIRA - CEP: 29730000 - UF: ES - Município: - Telefone: (33) 98761-3953

| Lote              | Item | Produto                                                                                                                                                                                                              | Modelo                                   | Marca/ Fabricante | Quantidade    | Melhor Lance  | Valor Total       |
|-------------------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------|---------------|---------------|-------------------|
| 0001              |      | G L O B A L AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO DESTINADOS AO ATENDIMENTO ASDEMANDAS OPERACIONAIS E TECNICAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS/ES. |                                          |                   |               |               |                   |
|                   | 0001 | BLOCO DE CONCRETO 19X19X39CM - ESTRUTURAL<br>Bloco de concreto 19 x 19 x 39cm - estrutural                                                                                                                           | BLOCO DE CONCRETO 19X19X39CM - ESTRUTURA | casa regina       | 2.000,0000 UN | R\$ 5,90      | R\$ R\$ 11.800,00 |
|                   | 0002 | CIMENTO PORTLAND DE ALTO FORNO (AF) CP III-40 Cimento portland de alto forno(af) cp iii-40                                                                                                                           | CIMENTO PORTLAND DE ALTO FORNO (AF) CP I | mizun             | 5.000,0000 KG | R\$ 0,53      | R\$ R\$ 2.650,00  |
|                   | 0003 | ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO Aco ca-50, 8,0 mm, vergalhao                                                                                                                                                            | ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO Aco ca-50,  | gerdal            | 50,0000 UN    | R\$ 36,73     | R\$ R\$ 1.836,50  |
|                   | 0004 | BRITA 1 E 2 (MEDIA) Brita 1 e 2 (media)                                                                                                                                                                              | BRITA 1 E 2 (MEDIA) Brita 1 e 2 (media)  | natural           | 30,0000 M³    | R\$ 240,98    | R\$ R\$ 7.229,40  |
| TOTAL DO LOTE     |      |                                                                                                                                                                                                                      |                                          |                   |               |               | R\$ 23.515,90     |
| TOTAL DO VENCEDOR |      |                                                                                                                                                                                                                      |                                          |                   |               | R\$ 23.515,90 |                   |

Valor Total: R\$ 23.515,90

